
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS - SEDEIS 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA 
 

 

 

AVENIDA RIO BRANCO, 10 - CENTRO - RIO DE JANEIRO - RJ – CEP.: 20.090-000 - TEL.: 3849-3939 
E-MAI´S presidência@jucerja.rj.gov.br / presidencia1@jucerja.rj.gov.br 

PORTARIA JUCERJA Nº  880/2009                                    DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009. 

 
DIVULGA LOTAÇÃO DOS CANDIDATOS 
CONVOCADOS DO CONCURSO PÚBLICO DA 
JUCERJA. 

 
 

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de 
suas atribuições legais e considerando que deve ser preservado o princípio da publicidade, 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Divulgar lotação dos candidatos do Concurso Público da JUCERJA convocados em 
30 de novembro de 2009, a saber: 
 

Nome Cargo Lotação 

Bianca Matta Obadia 
Profissional Superior de Registro de 

Empresas SAF 

Fernanda Terças Marques 
Profissional Superior de Registro de 

Empresas SRC 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 

Rio de Janeiro, 30 de novembro de 2009 
 

 
 

CARLOS DE LA ROCQUE 
Presidente – JUCERJA 

 

 

 

 

 

 

 


